PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЩИГРОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от « 27 » марта 2020 г. № 121
О внесении изменений в постановление

№ 384 от 23 сентября 2019 г.

«Об утверждении программы «Материально-техническое обеспечение Щигрровского района Курской области на 2020-2022 годы»

1.Внести в постановление Администрации Щигровского района Курской области № 384 от 23 сентября 2020г. «Об утверждении программы «Материально-техническое обеспечение Щигровского района Курской области на 2020-2022годы» следующие изменения:

           1.1. Дополнить преамбулу словами «в соответствии с Указом Президента РФ от 9 мая 2017 г. № 203 «О Стратегии развития информационного общества в Российской Федерации на 2017 - 2030 годы»
1.2.В паспорте программы раздел «Объем ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования составляет 31330,400 тыс. руб.

в том числе по годам реализации:

 на 2020 г. утвердить в сумме 11176,800 тыс. руб.

 на 2021г. утвердить в сумме  10076,800 тыс. руб.

 на 2022г.  утвердить в сумме 10076,800 тыс. руб.»

1.3. Приложение № 2-3  вышеуказанной Программы изложить в новой прилагаемой редакции.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Щигровского района

Курской области                                                                            Ю.И. Астахов
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к муниципальной программе

                                                                                       «Материально-техническое обеспечение Щигровского района

                                                                                          Курской области на 2020-2022 годы»

Перечень мероприятий муниципальной программы

"Материально-техническое Щигровского района Курской области

на 2020-2022 годы»
	№
	Наименование цели, задачи, мероприятия
	Сроки выполнения
	Исполнители мероприятия
	Направления расходов (капвложения, НИОКР и прочие расходы)
	Источники финансирования
	Объем финансирования (тыс.руб.)
	Ожидаемый результат (в натуральном выражении - целевые значения

	Всего
	в том числе:

	2020
	2021
	2022

	1.
	Приобретение канцелярских товаров, бланков расходных материалов, офисной мебели, ОС ремонт,   поддержание офисной мебели в рабочем состоянии и ОС; прочие услуги по осуществлению функций по проведению торгов
	2020-2022
	Участники программы
	Прочие расходы
	местный

бюджет
	1392,00

	464,00
	464,00
	464,00

	2.
	Услуги связи (интернет), техническая поддержка официального сайта администрации Щигровского района Курской области, почтовые расходы, подписка газет, журналов, расходы по опубликованию официальных сведений
	2020-2022
	Участники программы
	Прочие расходы
	Местный бюджет
	210,00
	70,00
	70,00
	70,00

	3.
	Приобретение, аренда и обслуживание вычислительной, копировально-множительной техники, периферийного оборудования, устройств связи и защиты информации, услуги по их доставке;  Приобретение информационных программ и их сопровождение;

	2100,00
	700,00
	700,00
	700,00

	4.
	Коммунальные платежи и услуги связи;

Обеспечение деятельности автомобильного парка,

содержание здания администрации;

Содержание и обслуживание штата сотрудников (оплата труда и начисления) МКУ
	2020-2022
	МКУ «Служба хозяйственного обеспечения Администрации Щигровского района Курской области
	Прочие расходы
	Местный бюджет
	27628,40
	9942,80
	8842,80
	8842,80

                                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к муниципальной программе

                                                                                       «Материально-техническое

                                                                            обеспечение  Щигровского района

                                                                                           Курской области на 2020-2022 годы»

Ресурсное обеспечение муниципальной программы

"Материально-техническое обеспечение Щигровского района Курской области

на 2020-2022 годы»
                                                                                                                              (тыс.руб.)

	Источники финансирования, направление расходов
	Всего за период реализации Программы
	в т.ч. по годам

	2020г.
	2021г.
	2022г.

	Всего
	31330,40
	11176,80
	10076,80
	10076,80

	в том числе:

	местный

 бюджет
	31330,40
	11176,80
	10076,80

	10076,80

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	прочие источники
	-
	-
	-
	-

	НИОКР
	-
	-
	-
	-

	в том числе:
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	прочие источники
	-
	-
	-
	-